П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 30 »  октября  2014

№ 1392

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.12.2010 № 2847 «О мерах по организации и проведению конкурсов на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования на городском (городских) маршруте (маршрутах) регулярного сообщения»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  статьей 47 Устава города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Изложить приложение 2 к Постановлению администрации города Твери от 31.12.2010 № 2847 «О мерах по организации и проведению конкурсов на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования на городском (городских) маршруте (маршрутах) регулярного сообщения» в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Насибуллин Д.И.).
Глава администрации города Твери

                          Ю.В. Тимофеев
Приложение
                                                                к Постановлению администрации города Твери

                                                                                  от «30» октября 2014 №1392
                                                              «Приложение 2
к Постановлению администрации города Твери

 от 31 декабря 2010 г. N 2847

СОСТАВ

городской конкурсной комиссии по отбору перевозчиков

для осуществления пассажирских перевозок

транспортом общего пользования на городском (городских)

маршруте (маршрутах) регулярного сообщения

Председатель комиссии - Насибуллин Дмитрий Игоревич, заместитель Главы администрации г. Твери.

Заместитель председателя комиссии - Дьячок Вера Логиновна, начальник управления муниципального заказа администрации г. Твери.

Члены комиссии:

Безрученко Михаил Федорович - заместитель Главы администрации Московского района г. Твери;

Гордеев Николай Евгеньевич - заместитель Главы администрации Центрального района г. Твери;

Гуменюк Дмитрий Юрьевич - депутат Тверской городской Думы;

Дроздов Михаил Владимирович - заместитель Главы администрации Заволжского района г. Твери;

Кондюков Александр Васильевич - депутат Тверской городской Думы;

Латохина Татьяна Александровна - заместитель директора ФБУ "Тверской ЦСМ" по стандартизации (по согласованию);

Лобанова Ольга Юрьевна - начальник отдела правового сопровождения управления муниципального заказа администрации г. Твери;

Прусакова Галина Федоровна - заместитель Главы администрации Пролетарского района г. Твери;

Самуйлов Денис Сергеевич - начальник отдела транспорта департамента благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери;

Седов Константин Владимирович - заместитель Министра транспорта Тверской области (по согласованию);

Смирнов Алексей Владимирович - и.о. начальника УГИБДД УМВД России по Тверской области (по согласованию);

Соколов Андрей Юрьевич - заместитель начальника отдела защиты прав потребителей управления Роспотребнадзора по Тверской области (по согласованию);

Спиридонов Алексей Викторович - начальник ОГИБДД УМВД России по г. Твери (по согласованию);

Суханов Михаил Николаевич - заместитель начальника департамента благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта, администрации города Твери.».
Начальник департамента благоустройства,

дорожного хозяйства и транспорта                                                                 Р.Н. Егоров